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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 13-й тур, Матч №101

Неділя, 25.10.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 10°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Рябенко Данило
17 Сторчило Ярослав
14 Мицик Богдан
4 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
13 Антошин Антон
10 Месхі Михайло
7 Копитов Дмитро
8 Кушнаренко Богдан
11 Андрусенко Владислав
22 Оганісян Армен

Запасні
12 Глоба Дмитро
16 Турко Євген
19 Хоцяновський Артем
5 Малишев Денис
18 Устименко Денис
15 Ковальов Михайло

1 Романов Микита
2 Запорощенко Андрій
3 Сеницький Юрій
4 Шевченко Дмитро
5 Грачов Володимир
6 Путря Ілля
7 Глагола Олександр
8 Піхальонок Олександр
9 Суханінський Ігор
10 Бугай Владислав
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Дубровін Валерій
14 Проданов Євген
15 Хачаєв Мурад
16 Фурсов Ярослав
17 Породько Олександр
18 Ткачук Орест

Арбітр:
Арановський Віктор
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Зоренко Юрій
4-й арбітр:
Чижевський Павло
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 13-й тур, Матч №101
Неділя, 25.10.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 10°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
11 Андрусенко Владислав

19 Хоцяновський Артем 63'

65' 3 Сеницький Юрій

4 Ульянов Анатолій 67'

6 Плутенко Валентин
18 Устименко Денис 72'

22 Оганісян Армен 75'

7 Копитов Дмитро
5 Малишев Денис 78'

19 Хоцяновський Артем 78'

10 Месхі Михайло 80'

84' 7 Глагола Олександр
14 Проданов Євген

8 Кушнаренко Богдан
16 Турко Євген 84'

90' 10 Бугай Владислав
18 Ткачук Орест

90+2' 9 Суханінський Ігор

90+4' 9 Суханінський Ігор
17 Породько Олександр

90+4' 18 Ткачук Орест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


